PORTARIA Nº2411/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas

atribuições, RESOLVE, nos termos do art. 1º da Lei nº 16.521, de 15/03/2018, CONCEDER AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO aos  SERVIDORES relacionados  no  Anexo  Único  desta  Portaria,  durante  o  mês  de

Janeiro de 2024.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza, 22 de novembro de 2023.

 Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE

Registre-se e publique-se.

D
ocum
ento assinado eletronicam
ente por:  H
ID
E
LB
R
A
N
D
O
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S
 S
O
A
R
E
S
 em
 28/11/2023, às 10:08 (horário local do E
stado do C
eará), conform
e disposto no D
ecreto E
stadual nº 34.097, de 8 de

junho de 2021.

P
ara conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-docum
ento e inform
e o código  6B
8F
-0D
0F
-7C
B
F
-B
1E
C
.

NUP 31032.006133/2023-41 p.015

  ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº2411/2023 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

D
ocum
ento assinado eletronicam
ente por:  H
ID
E
LB
R
A
N
D
O
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S
 S
O
A
R
E
S
 em
 28/11/2023, às 10:08 (horário local do E
stado do C
eará), conform
e disposto no D
ecreto E
stadual nº 34.097, de 8 de

junho de 2021.

P
ara conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-docum
ento e inform
e o código  6B
8F
-0D
0F
-7C
B
F
-B
1E
C
.

NUP 31032.006133/2023-41 p.016

ELAINE CRISTINA DA SILVA GOMES ASSISTENTE GESTAO ED. SUPERIOR 3000013-7 15,87 22 349,14

EMANOEL BENTO FERREIRA NETO ASSISTENTE GESTAO ED. SUPERIOR 3007627-3 15,87 22 349,14

ERLIENETE ALVES DA SILVA AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0080281-6 15,87 22 349,14

EUDASIO CAMPOS FERREIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 0012121-5 15,87 22 349,14

FATIMA MARIA MENDES LIMA AUXILIAR PATOLOGIA CLINICA 0012851-1 15,87 22 349,14

FERNANDA BEZERRA DE LIMA ASSISTENTE GESTAO ED. SUPERIOR 3007547-1 15,87 22 349,14

FERNANDO ANTONIO ALVES DOS SANTOS AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0080091-0 15,87 22 349,14

FRANCISCA ODAELZA FREITAS MOURA AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0013901-7 15,87 22 349,14

FRANCISCA WALESSA DA SILVA NUNES ASSISTENTE GESTAO ED. SUPERIOR 3007548-X 15,87 22 349,14

FRANCISCO ANTONIO FERNANDES DA SILVA OFICIAL DE MANUTENCAO 0014551-3 15,87 22 349,14

FRANCISCO BARBOSA AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0014671-4 15,87 22 349,14

FRANCISCO CARLOS LOBO MARTINS AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0080831-8 15,87 22 349,14

FRANCISCO CARLOS DE MATTOS BRITO OLIVEIRA DIRETOR DO DETIC 3000085-4 15,87 22 349,14

FRANCISCO CELIO BARBOSA GOMES AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0014971-3 15,87 22 349,14

VALDIMIR LEMOS DA SILVA MOTORISTA 0059441-5 15,87 22 349,14

VALERIA EVANGELISTA DE SOUZA ANALISTA GESTAO ED. SUPERIOR 3008229-X 15,87 22 349,14

VANESSA MARIA VASCONCELOS VERAS ASSISTENTE GESTAO ED. SUPERIOR 3007590-0 15,87 22 349,14

VILNARDO ALVES AGUIAR HERCULANO ASSISTENTE GESTAO ED. SUPERIOR 3007885-3 15,87 22 349,14

VICENTE PAULO DE OLIVEIRA TRABALHADOR DE CAMPO 0075001-8 15,87 22 349,14

VICTOR CUNHA NOGUEIRA ANALISTA GESTAO ED. SUPERIOR 3007608-7 15,87 22 349,14

WELCYA BARROS MACEDO VERAS ASSISTENTE GESTAO ED. SUPERIOR 3007591-9 15,87 22 349,14